

评 标 结 果 公 示

招标编号为 TH[厦]招(勘)字 2025-002 号 的 厦门银行福州分行大厦项目(勘察) 项目按规定于 2025 年 4 月 10 日公开开标后, 评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法对投标文件进行了评审, 根据评标委员会提交的书面评标报告, 现将中标候选人及评标结果公示如下:

一、中标候选人及主要投标内容:

中标候选人及排名顺序		投标报价(元)
第一中标候选人	中国建筑东北设计研究院有限公司	137745
第二中标候选人	福建省建研工程顾问有限公司	173100
第三中标候选人	福建岩土工程勘察研究院有限公司	199996

二、投标被否决或资格审查不合格的投标人及原因:

投标人名称	原因
福建省泉州工程勘察院	投标人的“投标函”中列明“投标总价为人民币 334150 元”, 经评标委员会认定, 其投标报价高于控制价, 不符合招标文件第二章-招标项目要求-五、招标文件实质性要求-第 3 条要求, 否决其投标。

三、公示时间: 2025 年 4 月 15 日至 2025 年 4 月 18 日。投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的, 应在公示期间书面向招标人提出。

招标人: (盖章)

招标代理机构: (盖章)

日期: 2025 年 4 月 15 日